
UCHWAŁA NR XXXVI/227/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2016r. poz. 446, / oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2013r poz. 885, z późn. zm /, uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 80.000 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów 21.992.857,56zł z tego :

-- bieżące – 20.224.730,56 zł,

-- majątkowe – 1.768.127 zł

- plan wydatków 22.809.420,56 zł z tego:

-- bieżące – 18.827.771,56 zł,

-- majątkowe – 3.981.649 zł

§ 3. Ustala się załącznik przychody w kwocie 2.242.758 zł i rozchody w kwocie 1.426.195 zł budżetu 
Gminy na 2017r zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2016 r zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 816.563 zł planuje się pokryć wolnymi środkami.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: EFDBD924-40F1-4BF0-8331-4EC910D0C0FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/227/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 5 maja 2017 r.

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj:  Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 577 140,00 81 892,00 659 032,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 206 640,00 79 950,00 286 590,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

206 640,00 79 950,00 286 590,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 370 500,00 1 942,00 372 442,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

370 500,00 1 942,00 372 442,00

Razem: 577 140,00 81 892,00 659 032,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 276 454,00 - 1 892,00 3 274 562,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 215 980,00 - 1 892,00 3 214 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 765,00 - 1 892,00 119 873,00

Razem: 15 157 680,00 - 1 892,00 15 155 788,00

Wydatki majątkowe w kwocie 3. 981.649 zł, w tym;

- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
2.009.181 zł

Wydatki bieżące w kwocie 18.827.771,56 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 0 zł

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych – 4.410.376,56 zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.032.329 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.130.340 zł,

- obsługa długu – 200.000 zł,

- dotacje – 1.056.618 zł

Id: EFDBD924-40F1-4BF0-8331-4EC910D0C0FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/227/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 5 maja 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:                 2 242 758

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki i kredyty na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0 

4. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 242 758 

Rozchody ogółem:                 1 426 195

1. Spłaty kredytów § 992                      651 450

2. Spłaty pożyczek § 992                      313 338

3.
Spłaty pożyczek i kredytów  otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 461 407

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

Id: EFDBD924-40F1-4BF0-8331-4EC910D0C0FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/227/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 5 maja 2017 r.

Dotacje  w 2017 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 600 60013 6300 Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 286 590 1 801 80101 2540, 

2590
Stowarzyszenia 
Oświatowe 713 240

2 600 60014 6300 Powiat Grajewski 372 442 2 801 80103 2540, 
2590,

Stowarzyszenia 
Oświatowe 101 496

3 754 75412 2820 Ochotnicze Straże 
Pożarne 1 600

4 851 85111 6300 Powiat Grajewski 10 000

5 853 85311 2710 Powiat Grajewski 3 555 3 801 80106 2540 Stowarzyszenia 
Oświatowe 51 000

6 921 92116 2480
Biblioteka 
Samorządowa 
w Radziłowie

185 727 

Razem 674 187 185 727 Razem 865 736

Ogółem 1 725 650

Id: EFDBD924-40F1-4BF0-8331-4EC910D0C0FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/227/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 5 maja 2017 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie:

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z:

- zwiększenia  dotacji celowej dla Samorządu Województwa Podlaskiego na opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę i rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 668 w msc. Klimaszewnica – 79.950 zł,

- zwiększenia dotacji celowej dla Powiatu Grajewskiego na : przebudowę skrzyżowań dróg powiatowych 
z drogami gminnymi na terenie gminy Radziłów – 1.352 zł,  rozbudowę drogi powiatowej nr 1835B na 
odcinku Wypychy-Dusze – 590 zł.

Id: EFDBD924-40F1-4BF0-8331-4EC910D0C0FF. Podpisany Strona 1




